ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

 CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GERÊNCIA DE CORREIÇÃO E APOIO ÀS UNIDADES EXTRAJUDICIAIS

Ofício Circular nº 187/2021-CGJCE
Fortaleza, DATA DA ASSINATURA DIGITAL

Assunto: Inutilização de Papel de Segurança
Processo Administrativo nº: 8500396-23.2021.8.06.0026

Excelentíssimos(as) Senhores(as),

O Excelentíssimo Senhor Corregedor-Geral da Justiça, Desembargador Paulo Airton
Albuquerque  Filho,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  COMUNICA  ao  público  em  geral  e  às
autoridades  interessadas,  especialmente  aos(às)  Senhores(as)  Juízes(as)  Corregedores
Permanentes,  Membros  do  Ministério  Público,  Advogados(as),  Notários  e  Registradores  das
Serventias  Extrajudiciais,  sobre  a  inutilização  do  papel  de  segurança  para  ato  de  aposição  da
Apostila da Haia, conforme documento oriundo do Tribunal de Justiça do Estado de Santa Catarina,
anexo a este ofício.

Atenciosamente,

Ariadne Fialho Caminha Bret
Gerente de Correição e Apoio às Unidades Extrajudiciais

Encaminha Expediente da Corregedoria-Geral da Justiça - TJSC -
Extrajudicial
CGJ - Divisão Administrativa [cgj@tjsc.jus.br]

Excelentíssimos Senhores Corregedores,

Por solicitação do Núcleo IV da Corregedoria-Geral da Justiça - Extrajudicial, encaminho o
expediente anexo para as providências que entenderem necessárias.

Respeitosamente,

Kira Vitoreti da Silva
Seção de Expediente
Divisão Administrativa
Corregedoria-Geral da Justiça

Tribunal de Justiça de Santa Catarina

Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo é restrito ao seu destinatário. O sigilo desta
mensagem é protegido por lei. Se você a recebeu por engano, queira, por favor, notificar o remetente e apagá-la de seus
arquivos. Qualquer uso não autorizado ou disseminação desta mensagem ou de parte dela é expressamente proibido.

Enviado: sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021 9:42
Para: coger@tjac.jus.br; TJAP - Corregedoria; chefia_cgj@tjal.jus.br; corregedoria@tjam.jus.br;

corregedoriageral@tjba.jus.br; TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ - CORREGEDORIA;
corregedoriadf@tjdft.jus.br; corregedor@tjes.jus.br; corregsec@tjgo.jus.br; coordenadoria.corregedoria@tjmt.jus.br;
corregedoria@tjms.jus.br; gacor@tjmg.jus.br; chefgab_cgj@tjma.jus.br; sei@tjpr.jus.br; corregedoria@tjpi.jus.br;
corregedoria@tjpe.jus.br; cgju@tjpb.jus.br; corregedoria.capital@tjpa.jus.br; cgj@tjrs.jus.br; corregedoria@tjrr.jus.br;
cgj@tjro.jus.br; corregedoria@tjrn.jus.br; gabcgjrj@tjrj.jus.br; corregedoria@tjsp.jus.br; correg@tjse.jus.br;
corregedoria@tjto.jus.br

Anexos: MODELO Ofício - 02-2021.pdf (218 KB)

Page 1 of 1Encaminha Expediente da Corregedoria-Geral da Justiça - TJSC - Extrajudicial

12/02/2021https://webmail.tjce.jus.br/owa/corregedoria@tjce.jus.br/?ae=Item&t=IPM.Note&id=...

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA – COMARCA DE TAIÓ

ESCRIVANIA DE PAZ DE MIRIM DOCE
Wallace Willian Zimmermann Albuquerque - Tabelião e Oficial Registrador

Rua Frederico Westphal, nº 308, Centro - Mirim Doce / SC
CEP 89.194-000 - epazmirimdoce@hotmail.com -  Fone: (47) 3565-0215

Rua Frederico Westphal, nº 308, Centro, Mirim Doce/SC. CEP: 89.194-000. Telefone: (47) 3565-0215. Email:
epazmirimdoce@hotmail.com

Ofício nº 02/2021

 Sirvo-me do presente para informar, em cumprimento ao art. 16 do Provimento nº 62 do

Conselho Nacional de Justiça, a inutilização dos papeis de segurança de numeração:

A6668777, A6668856 e A6668945, por erro de impressão.

Mirim Doce – SC, 02 de fevereiro de 2021.

___________________________________________

Wallace Willian Zimmermann Albuquerque

Tabelião e Oficial Registrador

WALLACE WILLIAN

ZIMMERMANN

ALBUQUERQUE:00929007980

Assinado de forma digital por

WALLACE WILLIAN ZIMMERMANN

ALBUQUERQUE:00929007980